
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj 
se sídlem: 
zastoupený:
DIČ:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále též „objednatel“

Společnost / podnikatel 
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Mgr Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 
CZ 70889546
708 89 546

ASJ s.r.o.
č.p. 8, 503 12 Světí
Jiřím Švubem, jednatelem společnosti
25281861
CZ25281861
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12651

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

I.
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 17. 7. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: Domov 
Dědina, Opočno - Vybudování zařízení pro vertikální přepravu osob (stavební práce).

II.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v 
souvislosti se vznikem objektivně nepředvídatelných dodatečných prací (tzv. víceprací), jejichž potřeba 
vznikla v průběhu zpracování díla. Během předmětného plnění došlo ke zjištění, že je nezbytné vzhledem 
k charakteru akce provést následující dodatečné práce:

• Doplnění GSM brány do výtahu objektu D1 Přepychy - na základě požadavku ČSN na trvalý 
kontakt pro dvousměrnou komunikace s vyprošťovací službou. V PD nebylo řešeno. (Změnový 
list D1/01);

• Sjednocení výšky podlah v objektu D1 Přepychy - po odstranění příčky mezi místnostmi byla 
zjištěna nestejná výšková úroveň podlah. Je proto nutné část betonové mazaniny podlahy 
vybourat a nově vybetonovat. (Změnový list D1/02);

• Doplněni GSM brány do výtahu objektu D3 České Meziříčí - na základě požadavku ČSN na 
trvalý kontakt pro dvousměrnou komunikaci s vyprošťovací službou. V PD nebylo řešeno. 
(Změnový list D3/01);

• Sjednocení výšky podlah v objektu D3 České Meziříčí - po odstranění příčky mezi místnostmi 
byla zjištěna nestejná výšková úroveň podlah. Je proto nutné část betonové mazaniny podlahy 
vybourat a nově vybetonovat. (Změnový list D3/02);

1



Výměna prasklého otopného tělesa v objektu D3 České Meziříčí (Změnový list č. D3/03).

Rozsah víceprací je dále definován přílohami č. 1 - č. 5 Změnové listy. V tomto rozsahu se zhotovitel 
zavazuje vícepráce za podmínek dohodnutých v tomto dodatku realizovat.

Výše uvedené vícepráce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, v souladu s ust. § 222 odst. 4, písm. b) ZZVZ.

2. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí celkem:

Vícepráce: 66 491,77 Kč bez DPH

3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o:

66 491,77 Kč bez DPH.

III.
Vymezení rozsahu změn

1. Článek 6, odstavec 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

cena celkem bez DPH

DPH samostatně

cena celkem s DPH

3 801 027,34 Kč (slovy tři miliony osm set jeden tisíc dvacet 
sedm korun českých třicet čtyři haléřů) 

570 154,10 Kč (slovy pět set sedmdesát tisíc jedno sto 
padesát čtyři korun českých deset haléřů)

4 371 181,44 Kč (čtyři miliony tři sta sedmdesát jeden tisíc 
jedno sto osmdesát jedna korun českých čtyřicet čtyři haléřů)

IV.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinné znění. Uveřejnění 
dodatku zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 
svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/2/128/2017 
hejtman Královéhradeckého kraje.

2



Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list D1/01
Příloha č. 2: Změnový list D1/02
Příloha č. 3: Změnový list D3/01
Příloha č. 4: Změnový list D3/02
Příloha č. 5: Změnový list D3/03
Příloha č. 6: Změny závazků ze smlouvy

Objednatel:

V Hradci Králové dne.....................

Mgr. Martin Červíček, hejtman 
Královéhradecký kraj

Zhotovitel:

V Světí dne .....................

Jiří Švub, jednatel 
ASJ s.r.o.

3



Podpis zmocněnce objednatele:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: D1/01
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IC: 25281861, DI 0: CZ25281 861

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 04.12.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: Doplněni GSM brány
Objekt D1 - Přepychy

Popis a zdůvodnění změny:
Výtah: dle ČSN je požadován trvalý kontakt pro dvousměrnou komunikaci

s vyprošťovací službou. PD toto neobsahuje, trvalý kontakt bude doplněn bránou GSM

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

16.800,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

16.800,-Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
ií apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dat
Podpis technický dozor stavby:

Datum:

Datum: 04.12.2020

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Podpis autorský dozor:

Ověřil:

Schválil:

i



KRYCÍ LIST ROZPOČTU asj.
Název stavby

Název objektu

Název části

Domov Dědina vybudování zař. pro vertikální přepravu

Vybudováni zařízení pro vertikální přepravu osob - Objekt D1 - 
Přepychy

ZL č.1 GSM

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel KHK Pivovarské náměstí 1245/2, HK

Projektant Obchodní projekt HK v.o.s

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

02.12.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C i Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3

4

PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5

6

"M" Dodávky 17 Jiné VRN

Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 16 800,00 21 Kompl činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 16 800,00
| DPH % Základ daně DPH celkem
I I snížená 15,0 16 800,00 2 520.00
| 'Základní 21,0

I Cena s DPH 19 320,00

Přípočty a odpočty

1 Dodá zadavatel

1 । Klouzavá doložka

| Zvýhodnění 1

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET
Stavba: Domov Dědina vybudováni zař. pro vertikální přepravu
Objekt: Vybudování zařízení pro vertikální přepravu osob - Objekt D1 - Přepychy
Část: ZL č.1 GSM

Objednatel: KHK Pivovarské náměstí 1245/2, HK
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 202C

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

OST Technologie výtahu 16 800,00
i 169|OST1-R1Q1 |gSM brána pro připojeni komunikátoru sada , 1,0001 16 800,oo'|  16 800.00,

Celkem 16 800,00

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: D1/02
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IC: 25281861, DIC:CZ2528186 1

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 04.12.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: Vyrovnání podlah 
Objekt D1 - Přepychy

Popis a zdůvodnění změny:

Po odstranění příčky mezi místnostmi č.102/ vstup, č.104/ garáž a č.101/ vstup byla 

zjištěna nestejná výšková úroveň podlah. Pro sjednocení výšky podlah je potřeba část 

betonové mazaniny podlahy vybourat a nově vybetonovat.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 13.191,18Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

13.191,18Kč Nemění se

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Podpis technický dozor stavby:
‘Datum: 04.12.2020
Podpis autorský d

Datum: Datum:

Ověřil:

Schválil:



krycí list rozpočtu asj
Název stavby

Název objektu

Název části

Domov Dědina vybudováni zař. pro vertikální přepravu

Vybudování zařízení pro vertikální přepravu osob Objekt D1 - 
Přepychy

ZL č.2 podlaha

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KHK Pivovarské náměstí 1245/2, HK

Obchodní projekt HK v.o.s

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

02.12.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet
------------------------- 1.------------------------------

Náklady /1 m j ; Počet
----------------------------j.-------------------------------------------- -------

Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

Dodá zadavatel

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 6 478,63 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště ;

2 'Montáž 6 712,55 9 IBez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce I

3 PSV IDodávky 10 'Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy I

4 I Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy I

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 ; Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 13 191,18 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 13 191,18

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 13 191,18
základní 21,0

1 978,68

Cena s DPH 15169,86

E Pří počty a odpočty

Klouzavá doložka 

^Zvýhodnění

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET
Stavba: Domov Dědina vybudování zař. pro vertikální přepravu
Objekt: Vybudování zařízení pro vertikální přepravu osob - Objekt D1 - Přepychy
Část: ZL č.2 podlaha

Objednatel: KHK Pivovarské náměstí 1245/2, HK
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 202C

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 13 191,18

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 666,57

63 632441113
Potěr anhydritový samonivelační tl do 40 mm ze suchých 
směsí m2 10,030 617,00 6 188,51

64 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 10,030 12,70 127,38
65 633991111 Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody m2 10,030 15,80 158,47

66 634112126
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s 
fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm m 5,860 32,80 192,21

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 450,82

65 965043441
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 m3 0,602 2 410,00 1 450,82

997 Přesun sutě 3 852,31

100 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 1,324 1 323,00 1 751,65

101 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 1,324 70,00 92,68

102 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,324. 239,00 316,44

103 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 25,156 10,40 261.62

104 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,324 1 080,00 1 429,92

998 Přesun hmot 1221,48
105 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,762 1 161,00 884.68

106 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 0,762 442,00 336,80

Celkem 13 191,18

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Ověřil:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: D3/01
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281861, DI C: CZ25281 861

Změnový list vystavil: Jiří Svub
Datum: 04.12.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: Doplnění GSM brány
Objekt D3 - České Meziříčí

Popis a zdůvodnění změny:
Výtah: dle ČSN je požadován trvalý kontakt pro dvousměrnou komunikaci

s vyprošťovací službou. PD toto neobsahuje, trvalý kontakt bude doplněn bránou GSM

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

16.800,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

16.800,-Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveden 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
í apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum: 04.12.2020
Podpis technický dozor stavby: Podpis autorský dozor:

Datum: Datum:

Schválil:



krycí list rozpočtu asj
---------------------------------------------------------------- -

Název stavby

Název objektu

Název části

Domov Dědina vybudování zař. pro vertikální přepravu

Vybudování zařízení pro vertikální přepravu osob - Objekt D3 - 
České Meziříčí

ZLč.1 GSM

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KHK Pivovarské náměstí 1245/2, HK

Obchodní projekt HK v.o.s.

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

02.12.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. ; Počet
------------------------- j.------------------ -------- -

Náklady /1 m.j. ' Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 I Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 141 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15;Územní vlivy

4 i Montáž 11 0,00 16 ।Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 ; VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 16 800,00 21 Kompl činnost 22 IOstatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D

■ Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění_____________

Celkem bez DPH 16 800,00

;DPH % Základ dané DPH celkem
i snížená
i základní

15,0
21,0

16 800,00 2 520,00

Cena s DPH 19 320,00

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET
Stavba: Domov Dědina vybudování zař. pro vertikální přepravu
Objekt: Vybudování zařízení pro vertikální přepravu osob - Objekt D3 - České Meziříčí
Část: ZL č.1 GSM

Objednatel: KHK Pivovarské náměstí 1245/2, HK
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 202C

č Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

OST Technologie výtahu 16 800,00
169J0ST1-R101 GSM brána pro připojení komunikátoru sada -t.OOol 16 800,00| 16 800,00,

Celkem 16 800,00

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Ověřil:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: D3/02
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IC: 25281861, DIČ:CZ25281861

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 04.12.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: Vyrovnání podlah
Objekt D3 - České Meziříčí

Popis a zdůvodnění změny:

Po odstranění příčky mezi místnostmi č.102/ vstup, č.104/ garáž a č.101/ vstup byla 

zjištěna nestejná výšková úroveň podlah. Pro sjednocení výšky podlah je potřeba část 

betonové mazaniny podlahy vybourat a nově vybetonovat.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

13.187,79Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

13.187,79Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
lí apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum: 0 1 Z.ZUZU

Podpis technický dozor stavby: Podpis autorský dozor::

Datum. uaiurn.

Schválil:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU asj
Název stavby

Název objektu

Název části

Domov Dědina vybudování zař. pro vertikální přepravu

Vybudování zařízení pro vertikální přepravu osob - Objekt D3 - 
České Meziříčí

ZL č.2 podlahy

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KHK Pivovarské náměstí 1245/2, HK

Obchodní projekt HK v o.s.

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

02.12.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet ; Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.
i ;

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 6 750,35 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

Montáž 6 437,44 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3

4

PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5

6

"M" Dodávky 17 Jiné VRN

Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 13 187,79 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl činnost 22 Ostatní náklady

;Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 13187,79

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 13 187,79 1 978,17
základní 21,0

Cena s DPH 15165,96

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění_____________

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET
Stavba: Domov Dědina vybudování zař. pro vertikální přepravu
Objekt: Vybudování zařízení pro vertikální přepravu osob - Objekt D3 - České Meziříčí
Část: ZL č.2 podlahy

Objednatel: KHK Pivovarské náměstí 1245/2, HK
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 202C

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 13 187,79

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 003,15

63 632441113
Potěr anhydritový samonivelační tl do 40 mm ze suchých 
směsí m2 10,030 654,00 6 559,62

64 632481213 Separačni vrstva z PE fólie m2 10,030 11,10 111,33
65 633991111 Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody m2 10,030 14,60 146,44

66 634112126
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s 
fólii mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm m 5,860 31,70 185,76

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 240,12

86 965043441
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 m3 0,602 2 060,00 1 240,12

997 Přesun sutě 3 774,85

100 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 1,324 1 323,00 1 751,65

101 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 1,324 58,40 77,32

102 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,324 213.00 282.01

103 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 25,156 9,30 233,95

104 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,324 1 080,00 1 429,92

998 Přesun hmot 1169,67
105 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,762 1 161,00 884,68

106 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 0,762 374,00 284,99

Celkem 13 187,79

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Ověřil:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: D3/03
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281861, Dl Č:CZ25281861

Změnový list vystavil: Jiří Svub
Datum: 04.12.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: otopné těleso /Objekt D3 - České Meziříčí/
Popis a zdůvodnění změny:

Při demontáži otopného tělesa bylo zjištěno, že je prasklé, nutno vyměnit.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

6.512,80Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

6.512,80Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveden 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná Ihúta dokončení díla:

Nemění se

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
í apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datu l)atum: 04.1

Podpis technický dozor stavby: Podpis autorský dozor::

uaium.

Schválil:

i



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 3S J.
Název stavby

Název objektu

Název části

Domov Dědina vybudováni zař. pro vertikální přepravu

Vybudováni zařízeni pro vertikální přepravu osob - Objekt D3 - 
České Meziříčí

ZL č.3 Otopné teleso

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KHK Pivovarské náměstí 1245/2, HK

Obchodní projekt HK v o s.

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
|o2.12.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. ; Počet
------------------------- j.------------------------------

Náklady/1 m.j. i Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B i Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3

4

PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5

6

"M" Dodávky 17 Jiné VRN

Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 6 512,80 21 Kompl činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Zvýhodnění

D iCelkem bez DPH 6 512,80

;DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 6 512,80 976,92

■základní 21,0

Cena s DPH 7 489,72

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel I

' Klouzavá doložka

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET
Stavba: Domov Dědina vybudování zař. pro vertikální přepravu
Objekt: Vybudování zařízení pro vertikální přepravu osob - Objekt D3 - České Meziříčí
Část: ZL č.3 Otopné teleso

Objednatel' KHK Pivovarské náměstí 1245/2, HK
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 12. 202C

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 6 512,80

22 Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 512,80

18
KRD.2109014050 
0010 těleso otopné deskové RADIK typ21 V 900 L 1400mm kus 1,000 6 512,80 6 512,80

Celkem 6 512,80

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Domov Dědina, Opočno - Vybudování zařízení pro vertikální přepravu osob (stavební práce)

§222-TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 3 734 535,57 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (kodst. 4) + 66 491,77 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 66 491,77 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

66 491,77 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

a1 (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 66 492 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
b1 (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 1,78% < 15,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 3 734 535,57 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst. 5)___________________ _____________- 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

HV (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00%
změnu závazku. 1

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 3 734 535,57 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

c) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

1/2 Tabulku spravuje Ing. Miroslav Michl



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena 3 734 535,57 Kč bez DPH

1 Bvšechny vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

jjU| Všechny méněpráce (k odst. 5) 
■ související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

I Bvšechny vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

■■■Všechny méněpráce (kodst. 6) 
[související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
[(vícepráce po odečtení méněprací)

0,00 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

[Qj(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00% < 30,00%

§222- TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce)(kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 66 491,77 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 66 491,77 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing. Roman Čapek

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 3 734 535,57 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 3 801 027,34 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 3 801 027,34 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje Ing. Miroslav Michl


		2020-12-17T09:56:35+0100
	Jiří Švub


		2020-12-21T11:38:56+0000
	Not specified




